



۵
بهن
۱۳۹۴
دوشنبه

اختصاص اعتبار برای بازسازی بخش های خسارت دیده از سیل در استان هرمزگان

معاون اول رئیس جمهوری، مصوبات هیات وزیران در مورد اختصاص مبالغ ۵۱۴ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال به استان هرمزگان، ۳۷۱ میلیارد، ۵۹۰ میلیون ریال به استان چهارمحال و بختیاری و ۱۶۲ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال به استان سیستان و بلوچستان، برای بازسازی بخش های خسارت دیده، ناشی از سیل را ابلاغ کرد...

ادامه در پایین صفحه

برگزیده



۳
شماره
۱۶۰۰
سال
بیست و یکم



جنوب ایران

کازرون برگزار کارگاه آموزشی آشنایی با گیاهان دارویی

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، یک دوره کارگاه آموزشی آشنایی با گیاهان دارویی در این شهرستان برگزار گردید.

با توجه به بحران آب و خشکسالی چند سال گذشته، تغییر الگوی کشت، توسعه کشت محصولاتی با نیاز آبی کم و صرفه اقتصادی مناسب، اجتناب ناپذیر است و توسعه کشت گیاهان دارویی یکی از مناسب ترین گزینه های جایگزینی است. در راستای دستیابی به این هدف، یک دوره کارگاه آموزشی پرورش گیاهان دارویی با حضور کشاورزان متقاضی کشت گیاهان دارویی و کارشناسان، در مدیریت



جهاد کشاورزی شهرستان کازرون برگزار گردید. در این دوره مهندس صادقی، محقق و کارشناس گیاهان دارویی استان، روش کاشت، داشت و برداشت گیاهان دارویی سازگار با اقلیم شهرستان کازرون را تشریح نمودند.

برگزاری کارگاه آموزشی اصول هرس انار

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، یک دوره کارگاه آموزشی اصول هرس انار در باغات انار شهرستان کازرون برگزار گردید. در این کارگاه آموزشی که به صورت عملی به مدت ۲ روز برگزار گردید، ۷۸ نفر از باغداران انار مراکز ترویج و خدمات جهاد کشاورزی کوهمره و شاپور شرکت نمودند.



این دوره با همکاری صمیمانه مدیریت محترم باغبانی استان، توسط مهندس ملاحضیعی، کارشناس باغبانی برگزار گردید و باغداران با اصول هرس انار بصورت عملی آشنا شدند.

لارستان شهردار جویم :

آغاز به کار ساخت فاز دوم ساختمان شهرداری جویم

حبيب قاسمی گفت: عملیات اجرایی فاز دوم ساختمان شهرداری جویم، آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری جویم، مهندس قاسمی، شهردار پرتلاش این شهر با اشاره به گسترده شدن فعالیت شهرداری، ساخت این ساختمان را از پروژه های مهم شهرداری دانست و گفت: اعتبار این پروژه، ۲ میلیارد و پانصد میلیون ریال می باشد که در مدت ۶ ماه، این پروژه به اتمام می رسد.

در ادامه، جواد اصلاحی: مهندس ناظر طرح گفت: این ساختمان در ۲ قسمت مجزا با زیر بنای ۴۰۰ متر مربع که بخشی از آن به صورت سالن همایش و بخش دیگر به صورت ساختمان اداری که شامل سالن انتظار، اتاق شهردار، اتاق جلسه اداری و دفتر شهردار می باشد، قرار دارد.



همچنین مهندس داودجوکاری بیان داشت : ساختمان همایش و کنفرانس به صورت اسکلت فلزی در ابعاد ۱۴ در ۱۰ به مساحت ۱۳۶ متر مربع و گنجایش ۱۲۰ نفر ساخته می شود.

نی ریز فرماندار نی ریز:

دهه فجر انقلاب اسلامی، متعلق به همه مردم است

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: اولین جلسه بزرگداشت ایام ... دهه فجر با حضور امیری، فرماندار شهرستان نی ریز و اعضای این

کمیته، در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید. فرماندار، در این جلسه با بیان این که دهه فجر انقلاب اسلامی، متعلق به همه مردم است، گفت: اسامی نیز با شکوه تر از سالهای قبل، مراسم ایام ... دهه پر فروغ فجر انقلاب اسلامی در سراسر ایران اسلامی و بخصوص در شهرستان نی ریز برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: دهه فجر انقلاب اسلامی متعلق به همه مردم با تمام گرایش هاست و خدای نخواستہ نوابستی برنامه ها در این ایام رنگ و بوی سیاسی به خود بگیرد؛ بلکه جشن های مردمی در ایام ... دهه پر فروغ فجر، باید باعث تقویت و افزایش وحدت بین مردم به خصوص شیعه و سنی شود.

امیری از روسای کمیته های تخصصی ستاد دهه فجر شهرستان خواست، هرچه سریع تر، برنامه های مدون خود را اعم از فرهنگی، هنری، ورزشی، مذهبی، قرآنی و غیره را به ستاد دهه فجر



مستقر در فرمانداری ارسال کنند.

گفتنی است در پایان مقرر گردید: ۱- مسئولین کمیته های تخصصی، رئوس برنامه های اجرایی پیشنهادی دهه فجر را به منظور جمع بندی و تدوین برنامه ها، به اداره تبلیغات اسلامی ارسال نمایند.

۲- بخشداران تابعه، نسبت به تشکیل ستاد فرعی دهه فجر انقلاب اسلامی بخشها، بر اساس آیین نامه ستاددهه فجر اقدام نمایند.

۳- با توجه به مکانیسم قبلی فرمانداری مقرر گردید: بخشداران و مسئولین ادارات، پروژه های قابل افتتاح در این ایام را در اسرع وقت، جهت برنامه ریزی به فرمانداری اعلام نمایند.

ترجمه کتاب «انرژی خورشیدی» توسط اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز

عضو هیات علمی واحد نی ریز: ایران با داشتن حدود ۳۰۰ روز آفتابی در سال، جزو بهترین کشورهای دنیا در زمینه پتانسیل انرژی خورشیدی است.

خبرگزاری آنا : چاپ نخست ترجمه کتاب « انرژی خورشیدی » توسط دو تن از اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز منتشر شد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا ، محمد حسین مهربان جهرمی و حمیدرضا قره چاهی از اعضای هیات علمی واحد نی ریز در گروه های تحصیلی برق و مکانیک، موفق به ترجمه کتاب « انرژی خورشیدی» شدند. چاپ اول این کتاب در شمارگان ۱۰۰ نسخه، توسط سازمان چاپ و انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی و با همکاری واحد نی ریز منتشر شد.

حمیدرضا قره چاهی از مترجمین این کتاب در توضیحاتی درخصوص مزایای انرژی خورشیدی گفت : « انرژی خورشیدی، عظیم ترین منبع انرژی در جهان است. این انرژی ، پاک ، ارزان و بی پایان بوده و منبع اصلی تمامی انرژی های موجود در زمین می باشد. محدودیت منابع فسیلی و پیامدهای حاصل از تغییرات زیست محیطی و آب و هوای جهانی ، فرصتهای مناسبی را برای رقابت انرژی خورشیدی با انرژی های فسیلی خصوصاً در کشورهایی با پتانسیل بالای تابش، ایجاد نموده و کشور ما ایران با داشتن حدود ۳۰۰ روز آفتابی در سال، جزو بهترین کشورهای دنیا در زمینه پتانسیل انرژی خورشیدی است. این موضوع ، ضرورت توجه بیشتر به مساله انرژی خورشیدی، نحوه استفاده و کاربردهای آن را در ایران روشن کرده و بحث و تبادل نظر را در پیرامون آن، در مجامع و مراکز علمی در قالب برگزاری کنفرانس، همایش و سمینار می طلبد. »

به گزارش آنا ، این کتاب که برای دارای ۱۸ بخش است، به بررسی نکات فنی و کاربردها و مسایل پیرامون استفاده از انرژی خورشیدی می پردازد. عنوان اصلی این کتاب « Solar Energy » و مولف آن رادو راجسکو است. ویراستاری این کتاب، توسط دکتر امیر سبحان منش از اعضای هیات علمی واحد نی ریز و طراحی جلد آن نیز توسط سیده مریم فقیه، صورت گرفته است.

خرامه

بازدید سر زده فرماندار خرامه از ادارات شهرستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، اسپرجانی، فرماندار به صورت سرزده از ادارات برق، آبفای روستایی آبیاری و امور آب در راستای خدمات رسانی، تکرم ارباب رجوع در رسیدگی به امور، مسائل و مشکلات مردم در نهادهای و دستگاه های دولتی از دستگاههای مذکور، بازدید بعمل آورد.

اسپرجانی، فرماندار شهرستان خرامه، ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین و کارمندان ادارات مربوطه، اظهار داشت: بقا و تداوم هر نظام، از جمله نظام جمهوری اسلامی نیازمند اعتماد و حمایت مردمی است و رسیدن به این هدف جز با خدمت رسانی صادقانه، خالصانه و بی منت مسئولان نظام و دولت به مردم، محقق نمی شود.

نماینده عالی دولت در این بازدید با تأکید بر حضور مدیران در ادارات و نهادهای مربوطه، بیان داشت: هدف از این بازدیدها، بررسی حضور مدیران در ادارات و نهادهای مربوطه نیست، بلکه بررسی تسریع در انجام خدمات رسانی و نحوه پاسخگویی دستگاههای اجرایی به ارباب رجوع و مراجعه کنندگان می باشد.

اسپرجانی در ادامه از مسئولین دستگاههای اجرایی خواست تا در انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی از تبلیغ کردن به سود کاندیدا جدا خودداری کرده تا در آینده دچار مشکل نشوند و همچنین از آنان خواست که تمامی امکانات خود را برای انتخابات آماده و مهیا کنند.



در پایان، هر کدام از روسای دستگاهها، به ارائه گزارش از وضعیت خدمات رسانی اداره مربوطه به عموم شهروندان، پرداختند.

بوشهر

جوان بوشهری، مدال طلای کنگره بین المللی سلامت را کسب کرد

سرویس خبری / مرتضی ییامی : رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دشتی استان بوشهر از کسب مدال طلای جوان دشتی در چهارمین کنگره بین المللی سلامت خبر داد .

حمید زارعی گفت : ابراهیم شاکری مطلق، جوان هنرمند بوشهری توانست در چهارمین کنگره بین المللی سلامت، مدال طلا را کسب کند .

وی افزود: : چهارمین کنگره بین المللی سلامت در تهران به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد که ابراهیم شاکری مطلق از خورموج، رتبه اول این کنگره را کسب کرد و برنده گردن آویز مدال طلا شد.

زارعی ادامه داد: در این کنگره، ۳۲۰ مقاله پذیرفته شد و ۱۷ نفر برای سخنرانی انتخاب شدند که ابراهیم شاکری مطلق با مقاله وسخترانی «اثر بخشی تئاتر درمانی بر مولفه های مهارت اجتماعی دانش آموز»، حائز رتبه اول شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دشتی استان بوشهر گفت: شاکری مطلق، کارشناس ارشد روان شناسی بالینی، علاوه بر فعالیت های هنری به عنوان مسئول انجمن هنرهای نمایشی و مرکز سلامت روان مهرگان خورموج شهرستان دشتی در زمینه روان شناسی و کارهای پژوهشی در زمینه سلامت روان، فعالیت های بسیار خوبی داشته است که کسب این عنوان، نشان از لیاقت، پشتکار و استعداد جوانان استان بوشهر است.

ابراهیم شاکری مطلق گفت: اختتامیه این کنگره دو روز گذشته در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران برگزار شد و موضوع مقاله ای که ارائه دادم «اثر بخشی تئاتر درمانی بر مولفه های مهارت اجتماعی دانش آموز» بود.

خوزستان

بخشدار زیدون بهبهان:

دلیل انفجار در خط لوله گاز

پازنان ۲عمر بالای ۵۰ سال بوده است

بخشدار زیدون از توابع شهرستان بهبهان در جنوب شرق خوزستان درباره انفجار شنبه شب در خط لوله ۲۴ اینچی گاز پازنان ۲ گفت: دلیل این انفجار فرسودگی و عمر بالای ۵۰ سال این لوله گاز بوده است.

این انفجار که در حاشیه جاده سردشت زیدون - بهبهان و پنج کیلومتری شهر سردشت رخ داد، موجب وحشت اهالی این شهر و بسته شدن موقت این جاده برای ساعاتی شد.

این خط لوله، وظیفه جمع آوری و تفکیک گاز از چاه های سردشت زیدون به شرکت پازنان ۲ و ارسال آن به ایستگاه های ماهشهر و گچساران را بر عهده دارد.

سید ذبیح ... فرخنده زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: دلیل انفجار در لوله های بین خطی گاز زیدون، فرسودگی و پوسیدگی لوله ها است و هم اکنون چاه هایی که گاز آن از طریق این لوله ها منتقل می شود، بسته و حادثه مهار شده است.

وی افزود: این لوله ۲۴ اینچی، اکنون مسدود شده و مسیر نیز بازگشایی شده است.

فرخنده زاده گفت: خوشبختانه این حادثه تلفات و خسارت خاصی نداشته است.

هرمزگان

اختصاص اعتبار برای بازسازی بخش های خسارت دیده از سیل در استان هرمزگان

معاون اول رئیس جمهوری، مصوبات هیات وزیران در مورد اختصاص مبالغ ۵۱۴ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال به استان هرمزگان، ۳۷۱ میلیارد، ۵۹۰ میلیون ریال به استان چهارمحال و بختیاری و ۱۶۲ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال به استان سیستان و بلوچستان، برای بازسازی بخش های خسارت دیده، ناشی از سیل را ابلاغ کرد.

به گزارش ایرنا، پایگاه اطلاع رسانی دولت اعلام کرد که اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری، این مصوبات را در تاریخ ۶ دی ماه ۱۳۹۴ برای اجرا به وزارت کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت راه و شهرسازی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی

ایران و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ابلاغ کرده است. *اختصاص اعتبار برای بازسازی بخش های خسارت دیده از سیل در

هرمزگان هیات وزیران، ۵۱۴ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال برای بازسازی بخش های خسارت دیده، ناشی از سیل در استان هرمزگان اختصاص داد.

*متن مصوبه هیات وزیران به شرح زیر است:

۱- مبلغ ۵۱۴ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال از محل منابع ماده (۱۲) قانون تشکیل سازمان مدیریت بحران کشور، موضوع بند (م) ماده (۲۸) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) - مصوب ۱۳۹۳ - ، برای بازسازی بخش های خسارت دیده، ناشی از سیل در استان هرمزگان به شرح جدول(*) در اختیار دستگاه های اجرایی ذی ربط قرار می گیرد تا برابر قوانین و مقررات مربوط هزینه شود.

۲- مبلغ ۸۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت (با سود چهار درصد در مناطق روستایی و پنج درصد در مناطق شهری) توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق بانک های عامل با معرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و استانداری بین آسیب دیدگان ناشی از سیل استان هرمزگان با ضمانت زنجیره ای به منظور



جبران خسارت پرداخت می شود. بدهی احتمالی آسیب دیدگان به بانک ها، مانع از دریافت این تسهیلات نخواهد بود.

۳- سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور پرداخت یارانه سود (مایه التفاوت سود تعیین شده سهم متقاضی تا نرخ های مصوب شورای پول و اعتبار) و مانده مطالبات معوق شامل اصل و سود تسهیلات اعطایی به خسارت دیدگان موضوع بند (۲) این تصویب نامه را تضمین و تعهد می نماید که هزینه های یادشده پس از اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در لایحه بودجه سال بعد پیش بینی و منظور نموده و به شبکه بانکی پرداخت کند و این تضمین، نافی مسئولیت بانک های عامل در وصول مطالباتشان نیست.

۴- سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان موظف است ضمن نظارت فنی و اجرایی بر روند انجام اقدامات یادشده، گزارش عملکرد اعتبارات فوق را در مقاطع زمانی سه ماهه به سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ارسال کند.

کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار: صدور حکم تخریب، آخرین راهکار رفع مشکلات طرح های ضعیف باشد

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: صدور حکم تخریب و یا خلع بد پیمانکاران کم کار و سهل انگار، آخرین راهکار رفع مشکلات پروژه های عمرانی ضعیف و دارای کیفیت پایین این استان باشد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، پژمان نیک اقبالی در نشست شورای فنی کهگیلویه و بویراحمد افزود: اصلاح و رفع ایرادها و نقایص پروژه های عمرانی ضعیف و دارای کیفیت پایین این استان در



اولویت کاری متولیان امر قرار گیرد.

وی بیان کرد: پیمانکاران مقصر در اجرای پروژه های عمرانی ضعیف و دارای کیفیت پایین کهگیلویه و بویراحمد، ملزم به جبران خسارت های وارده شده و یا بخشی از مطالبات آنان پرداخت نشود. نیک اقبالی اظهار کرد: باید از نیروهای انسانی ماهر و متخصص در

اجرای پروژه های عمرانی کهگیلویه و بویراحمد استفاده شود. وی عنوان کرد: این اقدام مهم به افزایش کیفیت هر چه بیشتر پروژه های عمرانی کهگیلویه و بویراحمد، کمک بسزایی خواهد کرد.

نیک اقبالی ابراز داشت: پروژه های عمرانی دارای کیفیت مطلوب و مناسب کهگیلویه و بویراحمد شناسایی و معرفی شود و دستگاه اجرایی مرتبط و پیمانکاران آنها نیز مورد تجلیل قرار گیرند. در این نشست، ۴۹ پروژه عمرانی شهرستان های کهگیلویه، چرام و لنده، بررسی و در مورد نقاط ضعف و قوت آنها بحث و تبادل نظر شد.

از این تعداد ۲۲ مورد فعال، هشت مورد تعطیل و ۹ مورد نیز به بهره برداری رسیده است.

از مجموع این ۴۹ پروژه عمرانی کیفیت اجرای ۴۴ مورد خوب، دو مورد متوسط و سه مورد نیز ضعیف بوده است.